
  

江﨑俊夫さんが四街道市長を 

表敬訪問しました 

－令和５年度全国社会教育委員連合表彰を受賞－ 

 

令和５年１１月９日に宮崎県で行われた第６５回全国社会教育研究大会において、社

会教育の振興発展に尽力した功績をたたえられ、令和５年度全国社会教育委員連合

表彰を受賞された江﨑俊夫さんが、四街道市長を表敬訪問しました。 

江﨑さんがこれまで携わっていらっしゃった社会教育事業や教育現場の想い出などに

話がはずみ、和やかな懇談となりました。 

 

 
 

■日 時： 令和５年１２月１９日（火） ９時３０分～１０時００分  

 

■場 所： 四街道市役所新館３階  公室  

 

■訪 問 者： 江﨑 俊夫さん 

 

 

令和５年１２月２６日（火） 

四街道市 報道発表資料  



 

 

 

■市長 コメント： 平成２１年から、数々の社会教育事業にご貢献いただきました江﨑 

様に、心から感謝申し上げます。市では、より一層の社会教育の発  

展や生涯学習の推進を目指してまいりますので、今後ともお力添え 

をお願い致します。 

 

お問い合わせ先  

教育部社会教育課  

担当：荒木  

☎ ０４３－４２４－８９２７ 


